#KTV

O01ecTBO ¢ OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
“KUIITEXMALIL”
WWW.KIPtM.ru, tea. +7 (495) 150-40-51

MyasTumerp 34460A

Toprosasi mapka: Keysight Technologies

Texnuveckue xapakrepuctuku MyabTumerp 34460A

Yuciio kaHaJIoB

Bu bl nuamepennit

bazosas morpemHocts (%)

[TocTostHHOE HANpsKEHKE

Pazpemenne (DCV)

HCpCMCHHOC HaIps’KCHUC

Pazpemenne (ACV)

Jwnana3zon yactor ACV

TlocTOSTHHBII TOK

Pazpemenne (DC)

[IepemMeHHBIN TOK

Pazpemenne (AC)

DCV, ACV, DC, AC, Conporusnenue, Yactora,
IlenocTHOCTH LIETTH

0,0075

1000 B

1 MxB

750 B

1 MmxB

3T1-300 k'

3A

1 HA

3A

1 HA



#KTV

O01ecTBO ¢ OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
“KUIITEXMAILI”
www.Kiptm.ru, rex. +7 (495) 150-40-51

Jlnamazon gactor AC

ConpoTuBiieHUE, MAKCUMAJIBHOE

Pazpemenne (R)

)11/181'[8301-1 HU3MEPACMBIX 9aCTOT

PaBpH,Z[HOCTB HHIHUKaTOopa

TrueRMS

OcobeHHOCTH

WHuTtepdeiic

1l

Iy

3T'n-10 xI'g
100 MOM

1 MOm
3T1-300 xkI'1x
6,5

Ja

Cxopoctb n3mepenuit 10 300 orcueTos B
cexyHay, 00pém namsatu 1000 orcyeTos.
L{BeTHOM rpaduyeckuii qucriei ¢
BO3MOYKHOCTBIO OTOOPaXCHHUSI aHAJIOTOBOM
IIKaJIbl, TUCTOIPAMM, MaTEMaTUYECKUX (PYHKIIMIA
u cratuctuku. [Iporpamma DMM Connectivity
Utility (yrunura noakiitoueHus uppoBoro
MYJIbTHMETPA), MO3BOJISIONIAS OTHUM IIEITIYKOM
MBILIN YIIPaBJIATh IPUOOPOM, 3aXBaThIBATh U
otoOpakaTh naHHbIe Ha dkpaHe [1K nim
MOOMIJIBHOTO YCTPOICTBA.

USB, ommus - LAN, onuus - GPIB

= . =0
4 e
e —— -






