

Общество с ограниченной ответственностью "КИПТЕХМАШ"

www.kiptm.ru, тел. +7 (495) 150-40-51

Мультиметр 34460А

Торговая марка: Keysight Technologies



Технические характеристики Мультиметр 34460А

Число каналов	1
Виды измерений	DCV, ACV, DC, AC, Сопротивление, Частота, Целостность цепи
Базовая погрешность (%)	0,0075
Постоянное напряжение	1000 B
Разрешение (DCV)	1 мкВ
Переменное напряжение	750 B
Разрешение (ACV)	1 мкВ
Диапазон частот ACV	3 Гц-300 кГц
Постоянный ток	3 A
Разрешение (DC)	1 нА
Переменный ток	3 A
Разрешение (АС)	1 нА



Общество с ограниченной ответственностью "КИПТЕХМАШ"

www.kiptm.ru, тел. +7 (495) 150-40-51

Диапазон частот АС	3 Гц-10 кГц
Сопротивление, максимальное	100 мОм
Разрешение (R)	1 мОм
Диапазон измеряемых частот	3 Гц-300 кГц
Разрядность индикатора	6,5
TrueRMS	да
Особенности	Скорость измерений до 300 отсчетов в секунду, объём памяти 1000 отсчетов. Цветной графический дисплей с возможностью отображения аналоговой шкалы, гистограмм, математических функций и статистики. Программа DMM Connectivity Utility (утилита подключения цифрового мультиметра), позволяющая одним щелчком мыши управлять прибором, захватывать и отображать данные на экране ПК или мобильного устройства.
Интерфейс	USB, опция - LAN, опция - GPIB

